ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

1.15.1. Выдача согласования  на установку, в том числе самовольную, на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций

	ЗАЯВЛЕНИЕ

10 февраля 2026 г.
	Администрация Центрального района
г. Гомеля

Гр. Иванова Ивана Ивановича
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу: г.Гомель, ул.Кожара, 1/10
идентификационный номер (при его наличии) – в                                                              случае подачи заявления заинтересованного лица                                                                       нарочным (курьером) или посредством почтовой связи                                              ___________________________________

Прошу выдать согласование на установку, в том числе на самовольную на фасаде (крыше) многоквартирного жилого дома индивидуальной антенны или иной конструкции (кондиционера) по адресу: г.Гомель, ул. Кожара, д 1 кв. 10.
 (указать конструкцию)

К заявлению прилагаю следующие документы:
технический паспорт на жилое помещение, нежилое помещение в жилом доме (для собственника помещения) – в случае его оформления до 1 января 2023 г.

план-схема размещения на крыше или фасаде многоквартирного жилого дома индивидуальной антенны или иной конструкции

_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)

    (расшифровка подписи)
	ЗАЯВЛЕНИЕ
______  _________20___г.
	Администрация Центрального района

 г. Гомеля

Гр. ___________________________________
______________________________________
                                        (Ф.И.О.)
зарегистрированного (ой) по адресу:

______________________________________                                                        ______________________________________
идентификационный номер (при его наличии) – в                                                              случае подачи заявления заинтересованного лица                                                                       нарочным (курьером) или посредством почтовой связи                                              ___________________________________

Прошу согласовать установку наружного блока кондиционера (спутниковой антенны), в том числе самовольную (подчеркнуть в случае установки наружного блока кондиционера (спутниковой антенны), без получения согласования) на фасаде здания (согласно прилагаемой схеме), расположенного по адресу:_______________________________________________________________
К заявлению прилагаю документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения_________________________________________
□ отправить почтой по адресу:____________________________________
□ решение прошу выдать на руки
_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)

    (расшифровка подписи)